別記第１号様式（第３条関係）
指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日
　仁木町長　佐　藤　聖一郎　　様
　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　主たる事業所等の所在地
　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（　　）－
　　仁木町公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添付して申請します。
記
　１　公の施設の名称
　２　公の施設の所在地
　　　添付書類
　　　　１　申請資格を有していることを証する書類
　　　　２　業務計画書
　　　　３　収支計画書
　　　　４　申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度の申請者に関する事業報

告書、収支計算書、貸借対照表、財産目録その他財務の状況を明らかにする書

類
　　　　５　定款、寄附行為、規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を明らかにす

る書類
　　　　６　法人にあっては、登記簿の謄本

　　　　７　納税証明書（納税義務がある場合）

　　　　　　仁木町税（この要項の配布開始日以降に交付されたもの）

　　　　　　消費税及び地方消費税（この要項の配布開始日以降に交付されたもの）
　　　　８　その他町長が指定する書類

様　式　１
申請資格に係る申立書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
仁木町長　佐　藤　聖一郎　　様
　　法人・団体名
　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
指定管理者の募集に係る申請資格について、下記のとおり申し込みます。
記
· 申請資格　５（２）の①に該当しない。
· 申請資格　５（２）の②に該当しない。
· 申請資格　５（２）の③に該当しない。
· 申請資格　５（２）の④に該当しない。
· 申請資格　５（２）の⑤に該当しない。
※該当する項目を■にすること。
様式１－２
グループ応募構成書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
仁木町長　佐　藤　聖一郎　　様
	申請施設名

	応募団体名

· 代表団体
　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　住所
　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　担当者名
· 構成団体
　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　住所
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　担当者名
· 構成団体
　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　住所
　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　担当者名
· 構成団体
　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　住所
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　担当者名
※　複数の団体により構成されたグループ（共同企業体等の連合体）で応募する場合に提出してください。
※　記載欄が足りない場合は、様式を追加して記載してください。
様　式　２
企業又は団体の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日現在
	フリガナ
法人・団体の名称

	所在地

	〒

	フリガナ
代表者氏名

	設立年月日

	資本金・基本金

	職員数

	経営理念

	主な業務内容

	類似業務の実績等

	応募に関する
担当連絡先
	担当者名

	部署

	電話

	ファックス

	メール

※　代表者の履歴書、役員の構成・氏名は任意様式で提出してください。
様　式　３
業務計画書
法人・団体名
	１　基本方針、事業目標等

	２　年度ごとの業務計画

	３　業務の具体的な実施要領

	(1) 維持管理業務計画
(2) 防災・安全管理計画

(3) 利用促進計画（目標稼働率）

(4) ソフト事業計画

(5) 再委託予定

(6) 仁木町内の企業等の活用計画

	４　人員体制

	(1)  職員配置計画
(2)  職員採用計画

(3)  勤務形態

(4)  勤務条件

(5)  人材育成・研修計画

· 記載欄が足りない場合は、別紙として添付すること（様式任意）
様　式　４
収　支　計　画　書

法人・団体名

施設

１．支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	令和６年度
	令和７年度
	令和８年度
	合　　　計
	備　　　考

	人　件　費

	報　償　費

	旅費交通費

	消耗品費

	燃　料　費

	会　議　費

	印刷製本費

	修　繕　費

	光熱水費

	通信運搬費

	手　数　料

	保　険　料

	委託料(外注費)

	使用料及び賃借料

	原材料費

	備品購入費

	その他

	小　　　計

	消費税

	合　　　計

２．利用料金収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	令和６年度
	令和７年度
	令和８年度
	合　　　計
	備　　　考

	総　　　額

仁木町が支払うべき管理費用（単位：円）
＝　３カ年支出合計　－（３カ年収入合計＋自主事業等その他収入）

　　　　　　＝　　　　　　　　　－（　　　　　　　　＋　　　　　　　　）

　　　　　　＝　　　　　　　　　（消費税を含む。）

※各項目について積算詳細資料（任意様式）を添付すること。

※「自主事業等その他収入」については任意書類を作成のうえ、充填金額がわかるようにすること。

※この様式に記載する金額の「１．支出」人件費～その他までの項目については税抜額を記載し、「合計」欄に税込額を記載してください。

「２．利用料金収入」については消費税を含んだ金額を記載してください。
PAGE  \* MERGEFORMAT
- 8 -